
 
 

Администрация  

муниципального образования «Родниковский муниципальный район» 

Ивановской области 

Управление образования 

 

П Р И К А З  

 

02.06.2021г. № 231 

 

О проведении муниципального этапа  

областного конкурса   по присуждению 

 премии «Надежда земли Ивановской» 

 одаренным учащимся организаций  

общего и дополнительного образования 

 

 В соответствии с постановлением Администрации муниципального 

образования «Родниковский муниципальный район» от 01.06.2021 №627 «О 

проведении областного конкурса   по присуждению премии «Надежда земли 

Ивановской» одаренным учащимся организаций общего и дополнительного 

образования,  

приказываю: 

 

1. Провести с 02.06.2021г. по 15.06.2021г.  муниципальный этап областного 

конкурса   по присуждению премии «Надежда земли Ивановской» одаренным 

обучающимся организаций общего и дополнительного образования.  

2. Консультанту отдела общего, дошкольного и дополнительного образования 

администрации МО «Родниковский муниципальный район» Фрякиной Н.В. 

организовать: 

2.1.сбор конкурсных материалов; 

     2.2. оценивание конкурсных материалов экспертным советом; 

     2.3. подведение итогов Конкурса; 

     2.4. направление заявки на победителей муниципального этапа для участия в 

региональном этапе конкурса.  

3. Руководителям общеобразовательных организаций, организаций 

дополнительного образования: 

3.1. обеспечить участие обучающихся в конкурсе в соответствии с 

Положением; 

3.2. представить в Управление образования (каб. №1) конкурсные материалы 

кандидатов (в соответствии с требованиями Положения о проведении  

муниципального  этапа конкурса) в срок до 11.06.2021г. 



4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела общего, дошкольного и дополнительного образования Управления 

образования администрации муниципального образования «Родниковский 

муниципальный район» А.Е. Косорукову. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                                        

 

 
Исп. Н.В. Фрякина 

Тел. 8(49336) 2-25-67 

 
 


